МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №160 ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

31.08.2020                                                                                                   №76

О комплектовании ДОУ на новый 2020-2021 учебный год

     В связи с началом нового 2020-2021 учебного года и изменением списочного

состава воспитанников (поступлением в МОУ Детский сад №160 и выбытием детей

в школу), на основании Устава дошкольного учреждения, порядка приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования МОУ

Детский сад № 160,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать на 2020-2021 учебный год 5 возрастных групп в количестве 121

воспитанник, из них:

1 группа – подготовительная (6-7 лет)

-воспитатель Черноризова Ирина Анатольевна, Халаева Любовь Ильинична,

2 группа – подготовительная (6-7 лет)

- воспитатель Ершова Любовь Владимировна,

3 группа – вторая младшая (3-4 лет)

- воспитатели Токарева Ирина Васильевна, Теплякова Анастасия Валерьевна ,

4 группа – средняя ( 4-5лет)

- воспитатель Кундрюкова Наталья Анатольевна

5  группа кратковременного пребывания (1,5–3года) - интегрируется в группы

другого возраста

2. Утвердить списочный состав детей по группам в соответствии с возрастом на 20-

2020-2021 учебный год, согласно приложению №1, к данному приказу.

3.Копию настоящего приказа разместить на официальном сайте МОУ

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.